www.dre.pt

N.º 161 22 de agosto de 2022 Pág. 258

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

Aviso n.º 16430/2022

Sumário: Conclusão do período experimental de técnicos superiores (área de engenharia civil).

Em cumprimento do disposto na alínea b), do artigo 4.º, da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna -se público que foi homologada, por despacho proferido pelo Exmo. Senhor Presidente da
Câmara Municipal em 01.08.2022, a proposta de avaliação final do período experimental, apresen-
tada pelo respetivo júri, no âmbito do procedimento concursal do procedimento concursal comum
para ocupação de 2 (dois) postos de trabalho na carreira/categoria de Técnico Superior — área de
Engenharia Civil, publicitado no aviso n.º 9643/2020, publicado na 2.ª série do Diário da República,
n.º 123, de 26 de junho, aos trabalhadores a seguir elencados:

Emanuel Oliveira Ribeiro Marques — Avaliação final de 16,91 valores.
Ana Filipa Valente Mateus — Avaliação final de 15,96 valores.

Na sequência do referido despacho, foi naquela data, formalmente assinalada a conclusão
com sucesso daquele período experimental através de ato escrito averbado ao respetivo contrato
de trabalho, em conformidade com o disposto no n.º 5, do artigo 46.º, da Lei Geral do Trabalho em
Funções Públicas, aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho.

3 de agosto de 2022. — O Vice -Presidente da Câmara Municipal, José Jacírio Teixeira Veríssimo.

315586818